КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

САЯНСКИЙ РАЙОН

КУЛИЖНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.06.2019г  с. Кулижниково    №  62
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ОТ  27.11.2018 № 50 « О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»
В соответствии с пунктом 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации , Кулижниковский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение  Кулижниковского сельского Совета депутатов от 27.11.2018 г № 50 «О налоге на имущество физических лиц»

1.1   подпункта 1.6 пункта 2 изложить в новой редакции:

- гараж, машино-место, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации.
2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку  и защите прав граждан  (председатель Боровиков И.В.)

3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в  газете «ВЕСТНИК» .

Глава Кулижниковского сельсовета,

Председатель Кулижниковского сельского

Совета депутатов А.А. Ващекин